p multas tribulaciones optet ire  
 i regnu dei. Et tu int tribulaciones  
 secut et illes x. su euadit sicut  
 petr illes puenit. **P** nauigiu vo  
 signat ecclia. **Q**u alijs dis. uenit  
 nauigio itest pteci societate ecclie  
 sicut psalmi. ptege eos i tabna  
 culo tuo. **E**t cu dndiss itram  
 iuenerit prunas i lictore poutas  
 itest ordiatas ad calefaciedu et  
 pisce ill supoutu. et pane iuxta  
 poutu. **E**re ad miadim. **N**a no  
 ex matia sbiecta sic alias mlti  
 plura panes. s. de nichilo et de  
 nouo fecit utute dina carbones  
**f**ra accesos et pisce et pane ad  
 maiore dispoz i fide isur ois x.  
 dfinacione. **E**x bethsaida ad vna  
 leuca con oriente e loc ubi stetit  
 ihu i lictore tu ad huc vestigia  
 ibite ondu i lapide. et inde no  
 ad iact lapidis medietate locus  
 ubi videt prunas et pisce sup  
 poutu et pane. **E**t iussit ihu af  
 ferri de piscib quos pcederunt  
 nutu ipi. **A**scend at symo petr  
 et traxit i the itra plenu magnis  
 piscib. retu quaginta tb. **D**icit  
 pscior q oia gna y piscu ad istu  
 num rducutur. et q apli debebat  
 ee piscatores oim hoim id tot et  
 no plures pisces piscati st. **E**t cu  
 tati cent no e scissu i the. **N**um  
 et magtudine piscu expnit ad  
 declaracione miadli ex tata captioe  
 eoz. et itez ex itis itegritate q  
 no e scissu. **E**t vocas dno dis. los  
 ad prantedu et sil cu eis cometes  
 ad declaracione sue isur ois et

ad ondu no ee fatasma qd frm  
 e eis. fecit diuini et festu magnu cu  
 ipis i lictore maris. **E**t nemo disci  
 benu audebat eu itrogare qd esset.  
 no ppt austeritate et formidine s  
 ppt ruerere auctoritate et agnitionis  
 ititudiez sine discreta agnitione  
 qz dno e cu cu metu et ruerera  
 optz intede. et io frustra fecissent  
 de hoc qone qz no optebat face ea.  
**U**bi ei est vitas exhibita apte ibi  
 ulla op e itrogatio. **U**n isost  
**E**t nll audebat eu itrogare. s. si  
 lero et formidie mlti et ruerer.  
 sedebat attedentes ad eu. **N**am  
 sciuerat qdem qm dno e. forma  
 aute alteracione vite. et mlti  
 amiracione plena valde erat stu  
 pefacti. **U**n et aug. **N**emo au  
 tebat dubitare q ipse eet. **T**ata  
 ei eat emterra vitatis q ill ihu  
 appebat. ut nll eoz audet non  
 solu negare s. n. dubitare et io stul  
 tu eet itrogare. **E**t isue huius  
 sue more mistrans eis accepit pa  
 ne et dedit eis. bndm tu et dist  
 buedo fractu. et pisce sil et med  
 tu eis. **N**a eo mo diuidebat eis et  
 distbuebat sic isueneat an passioez  
 ad declaradu sua isroez. **S**tat  
 igit rueret mltuq alacter istu  
 septē dis. cu dno suo pte comete  
 cu eo. aspiciunt desiterale. et  
 iocuda facie ei et exultat i cor  
 dib suis. **A**ncipiunt de factissimis  
 maib ei escas desiterale. et rfinut  
 no min spualt q corpali. **Q**ale  
 e istud diuini. **C**ositerale bn p sin  
 gula et si potes vscatis cu eis